
Protokół  Nr  15/2011
z posiedzenia Komisji Rewizyjnej 

z dnia 30 maja  2011r.  

Obecni:

1. Tadeusz Groszek     -   Przewodnicząca Komisji
2. Robert  Szydlik       -   Zastępca Przewodniczącego 
3. Mirosław Sobczak  -   Członek Komisji 
4. Dariusz Kur            -   Członek Komisji
5. Tadeusz Sasin         -   Członek Komisji
6. Mirosław Szczotka  -  Członek Komisji

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli:

1. Waldemar Banaszek  -  Zastępca Burmistrza 
2. Halina Kusak      -   Skarbnik Gminy 

Otwarcia  posiedzenia  dokonał  Przewodniczący  Komisji  i  zaproponował 
następujący porządek:

1. Odczytanie protokółu z ostatniego posiedzenia Komisji.
2. Omówienie kontroli pn. „ realizacja wydatków w ramach Programu 
    Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania 
    Narkomanii na rok 2010 r.
3. Informacja na temat zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w 
    Tłuszczu w związku z realizacją projektu konkursowego pn. „ Tłuszczański 
     KIS” .
4. Informacja Pani Skarbnik na temat  zagospodarowania nadwyżki budżetowej.
5. Informacja na temat opinii Urzędu Skarbowego odnośnie potrącania podatku 
     radnym za udział w szkoleniu.
6. Wolne wnioski.

Ad1. Przewodniczący Komisji odczytał protokół z ostatniego posiedzenia 
Komisji. Protokół został przyjęty.



Ad2. Robert Szydlik, przewodniczący zespołu kontrolnego przedstawił 
Komisji dane do protokółu z przeprowadzonej kontroli Gminnej Komisji 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii pt. 
„ realizacja wydatków  w ramach Programu Profilaktyki Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2010”.
Zespół kontrolujący duży nacisk położył na rozdysponowanie  środków 
zgodnie z wpływającymi podaniami od dyrektorów szkół w sprawie 
dofinansowania wyjazdu dzieci na wypoczynek letni i zimowy  oraz na 
rozpatrzenie wniosków składanych w sprawie dofinansowania świetlic 
środowiskowych. 
Kontrolowane były  również wydatki z zakresu różnych programów 
realizowanych przez GKRPA.
Protokół z kontroli zostanie przedstawiony Komisji na następnym posiedzeniu.

Ad3. Katarzyna Rostek, kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Tłuszczu 
przedstawiła propozycje zmian do Statutu OPS w Tłuszczu , które będą polegały 
na dopisaniu do § 6 – Organizacja i zarządzanie następujących zapisów:
1).  Klub Integracji Społecznej Uniwersytetu Trzeciego Wieku,
2). Klub Integracji Społecznej Tłuszczański KIS.
Zmiany te należy wprowadzić w związku z realizacją projektu  konkursowego 
pn. „ Tłuszczański KIS” .
Na najbliższą Sesje Rady Miejskiej w Tłuszczu  zostanie przygotowany  projekt 
uchwały, wprowadzający  te zmiany do Statutu OPS.

Ad4. Skarbnik Gminy Pani 

Halina Kusak  wyjaśniła Komisji, że w związku z  nieobecnością w pracy 
( choroba )  informację na temat nadwyżki budżetowej przygotuje Komisji na 
następne posiedzenie.

    Komisja zaakceptowała.

Ad5. Przewodniczący Komisji zwrócił się z zapytaniem do Pani Skarbnik, czy 
zostało wysłane pismo do Urzędu Skarbowego w sprawie interpretacji 
potrącania z diet radnych podatku dochodowego za udział w szkoleniu i czy jest 
w tej sprawie opinia prawna?

Pani Skarbnik odpowiedziała, że nie będzie występowała do Urzędu 
Skarbowego, ponieważ  wynika to  wprost z ustawy o podatku dochodowym.

Zastępca Burmistrza  wyjaśnił, że w związku z  nawałem prac i obowiązków 
oraz zmianą osoby  z kancelarii prawnej obsługującej Urząd, opinia ta nie 
została przygotowana.
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    Komisja wyraża zrozumienie, ale ponawia wniosek o wystąpienie do Urzędu 
    Skarbowego i uzyskanie opinii prawnej od kancelarii prawnej obsługującej 
   Urząd.

Komisja wspólnie z Zastępcą Burmistrza i Panią Skarbnik ustaliła, że podatek za 
udział w szkoleniu członków Komisji Rewizyjnej nie będzie potrącony do czasu 
uzyskania  interpretacji z Urzędu Skarbowego i opinii prawnej z kancelarii 
obsługującej Urząd.

Ad6.  Komisja zwraca się do Burmistrza z następującymi wnioskami :

I. Komisja zaprasza Burmistrza na posiedzenie w dniu 2 czerwca 2011 r  
   o godzinie 14.00 celem przedstawienia informacji odnośnie:
  - rozpatrzenia skarg i  wniosków dotyczących pracy Burmistrza w I kwartale    
    2011 r,
 - realizacji 3 projektów unijnych : budowa kompostowni i sortowni w Wólce    
   Kozłowskiej, duży projekt budowy wodociągu i kanalizacji w mieście Tłuszcz
   oraz  projekt informatyczny.  

Radny Mirosław Szczotka  zwraca się o  :

II. wykoszenie i uprzątnięcie terenów w Jasienicy stanowiących własność Gminy 
    Tłuszcz tj. plac przy szkole i przy stacji PKP.

Termin kolejnego posiedzenia Komisji ustalona na dzień 2 czerwca  2011 r. 

 godzina 14.00.

Na tym protokół zakończono.
                                                                          
                                                                          
                                                                             Przewodniczący Komisji 

                                                                                  Tadeusz Groszek 

3


	Obecni:

